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Tribunal qualificador: 

President: Sr. Xavier Rodríguez Abril.

Vocal: Sr. Miquel Vives Alcover.

Secretari: Sr. Raimundo Tomàs Mon1s Sastre.

S’aixeca la present acta, amb la darrera part de les valoracions i els resultats del procés selec1u

per a la creació d’un borsí d’interins per a places vacants de Tècnic d’administració general de

l’Ajuntament de Deià.

El present Tribunal, essent les 15 hores del dia 20 de juny de 2022, es reuneix telemà1cament

amb la finalitat de prosseguir amb les valoracions dels aspirants i emetre la llista provisional

del  borsí  d’interins  de  Tècnic  d’Administració  General  de  l’Ajuntament  de  Deià,  fent  les

següents valoracions dels aspirants admesos:

. Antònia Mascaró Portell: 9,74.

. Miquel Antoni Servera Espallardo: 20.

. Neus Ramis Torrens: 6,282.

. Pau Morey Soler: 24,95.

. Pedro Vicente Cladera Roig: 8,75.

. Sandra Bonnín Blàzquez: 7,4.

. Sara Unyó Gonzàlez: 7,8.

. Simó Carles Reus Mestre: 20.

. Susana Rincón Otero: 2,33.

. Verónica Pascual García: 28,5.

. Laura Bennàsar Gonzàlez: 5,4.

. Laura Pazos Moreno: 0.

. Lourdes Palou Vidal: 10,56.

. Amalia Roldan Brondo: 24,645.

. Maria del Carmen Alejandro Marín: 12,15.



.Maria del Mar Darder Gacias: 5,25.

. Maria Dolors Xamena: 4.

. Maria Josefa Ruiz: 20.

. Maria Luisa Garnelo Luque: 0,25.

. Maria Magdalena Cardona Vidal: 30.

. Maria Milagros Vázquez Crespo: 21,2.

. Maria Rivas Fernando: 5.

. Marta Elena Acimas Morán: 22.

. Marta Pérez Reus: 9,16.

 La llista provisional de les valoracions del borsí són les que tot seguit es relacionen:

1. Maria Magdalena Cardona Vidal: 30.

2. Verónica Pascual García: 28,5.

3. Pau Morey Soler: 24,95.

4. Amalia Roldán Brondo: 24,645.

5. Maria José Escánez Gonzàlez 23,5.

6. Marta Elena Acimas Morán: 22.

7. Catalina Clar Aragon: 22.

8. Karima Bouharrou Djeborby: 21,4

9. Maria Milagros Vázquez Crespo: 21,2

10. Beatriz Esteban Comamala: 20,745

11. Simó Carles Reus Mestre: 20.

12. Miquel Antoni Servera Espallardo: 20

13. Maria Josefa Ruiz: 20.

14. Ana López Manuel: 20.

15. Catalina Servera Massanet: 20.

16. Carles Esteva Ferragut: 19,7.

17. Francisco Javier Sicilia Gómez 19

18. Edgar Ginard Mateu 18,27.

19. Siham Ferdi Sarim: 15,3



20. Aina Ferrer Clar: 14,9.

21. Maria del Carmen Alejandro Marín: 12,15

22. Carolina Cuadra Tenerife: 11,256

23. Ana MarKnez Bonet: 11,2

24. Júlia Llufriu Roman: 11,05.

25. Lourdes Palou Vidal: 10,56.

26. Joan Sastre Oliver: 10,12.

27. Antònia Mascaró Portell: 9,74

28. David Andreu Capó: 9,41

29. Marta Pérez Reus: 9,16.

30. Maria José Rojas Rosselló: 8,95.

31. Pedro Vicente Cladera Roig: 8,75.

32. Salvador Anguera Cabrer: 8,15.

33. Sara Unyó Gonzàlez: 7,8

34. Sandra Bonnín Blàzquez: 7,4.

35. Marina Carolina Rovira Henshaw: 7,37.

36. Andrés De España Buades: 6,98.

37. Neus Ramis Torrens: 6,282.

38. Javier Bermejo Boyano: 5,5.

39. Laura Bennàssar Gonzàlez: 5,4.

40. Maria del Mar Darder Gacías: 5,25.

41. Antònia Pastor Sànchez: 5

42. Maria Rivas Fernando: 5

43. Juan Villalonga Calafat: 5

44. Borja Montaner Mayol: 4,4

45. Heison José Martos Cuevas: 4,175.

46. Maria Dolors Xamena: 4.

47. Cris1na Torra Escánez: 3,75.

48. Francesc Estrany Mayol: 3,5.

49. Alejandro Piqueras Sánchez: 2,874.



50. David Jimeno Llompart: 2,75.

51. Susana Rincón Otero: 2,33.

52. Alicia Guerrero Bergas: 0,6.

53. Elena Rocha Ripoll: 0,3.

54. Maria Luisa Garnelo Luque: 0,25.

55. Laura Pazos Moreno: 0

56. Maria del Mar González Vicens: 0.

57. Carlos Balaguer Payeras: 0.

1. D’acord amb les bases de la convocatòria, els aspirants disposen  d’un termini de tres

dies hàbils per sol·licitar la revisió de la puntuació al Registre General de l’Ajuntament

de Deià. 

2. El tribunal comptarà amb un termini de set dies per resoldre les reclamacions i tot

seguit es farà pública la llista defini1va.

I com a prova de conformitat amb la present acta, la signen els tres membres del tribunal

qualificador, electrònicament a data 21 de juny de 2022.
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